

高知県木造公共施設等整備事業事務取扱要領（新旧対照表）

新	旧
<p data-bbox="344 284 887 316">高知県木造公共施設等整備事業事務取扱要領</p> <p data-bbox="120 370 327 402">第1～第7 「略」</p> <p data-bbox="120 450 206 513">附 則 「略」</p> <p data-bbox="120 561 206 625">附 則 「略」</p> <p data-bbox="120 673 663 737"><u>附 則</u> <u>この要領は、令和2年3月24日から施行する。</u></p>	<p data-bbox="1357 284 1899 316">高知県木造公共施設等整備事業事務取扱要領</p> <p data-bbox="1133 370 1339 402">第1～第7 「略」</p> <p data-bbox="1133 450 1218 513">附 則 「略」</p> <p data-bbox="1133 561 1218 625">附 則 「略」</p>

新

(別記第1号様式)

事業効果説明書

1. 事業概要

事業主体名	
市町村名	
メニュー	
事業種目	

年度	施設名	数量	事業費 (千円)	負担区分(千円)			
				国費	県費	市町村費	その他
合 計							

2. 設置目的

3. 利用計画

年度	現況 (R)	導入年度 (R)	1年目 (R)	2年目 (R)	3年目 (R)	4年目 (R)	5年目 (R)	
事業量(指標:)								
収 支 計 画	収入(千円)							
	支出(千円)							
	収入-支出(千円)							
協定(相手、数量等)								
受益戸数	戸							

備考

- 「市町村名」欄は施設を設置する市町村名又は事業主体の所在地を記入してください。
- 利用計画の「収支計画」欄については、収支を伴う施設の場合のみ記入してください。
- 事業費の根拠となる資料(見積書等)を添えてください。

旧

(別記第1号様式)

事業効果説明書

1. 事業概要

事業主体名	
市町村名	
メニュー	
事業種目	

年度	施設名	数量	事業費 (千円)	負担区分(千円)			
				国費	県費	市町村費	その他
合 計							

2. 設置目的

3. 利用計画

年度	現況 (H)	導入年度 (H)	1年目 (H)	2年目 (H)	3年目 (H)	4年目 (H)	5年目 (H)	
事業量(指標:)								
収 支 計 画	収入(千円)							
	支出(千円)							
	収入-支出(千円)							
協定(相手、数量等)								
受益戸数	戸							

備考

- 「市町村名」欄は施設を設置する市町村名又は事業主体の所在地を記入してください。
- 利用計画の「収支計画」欄については、収支を伴う施設の場合のみ記入してください。
- 事業費の根拠となる資料(見積書等)を添えてください。

新

(第2号様式)

第 号
年 月 日

高知県知事 様

補助事業者の長 印

高知県木造公共施設等整備事業事業計画書

高知県木造公共施設等整備事業事務取扱要領第2の2の規定に基づき、事業計画書を提出します。

※ 別紙の事業計画書及び添付資料を添えてください。

旧

(第2号様式)

第 号
年 月 日

高知県知事 様

補助事業者の長 印

高知県木造公共施設等整備事業事業計画書

高知県木造公共施設等整備事業事務取扱要領第2の2の規定に基づき、事業計画書を提出します。

※ 別紙の事業計画書及び添付資料を添えてください。

新

(別紙)

市 町 村 名	
作成申請年度	

令和 年度

高知県木造公共施設等整備事業 事業計画書

第1 事業総括表、木造設備等整備、「略」

旧

(別紙)

市 町 村 名	
作成申請年度	

平成 年度

高知県木造公共施設等整備事業 事業計画書

第1 事業総括表、木造設備等整備、「略」

新

(第3号様式)

費用対効果分析報告書

メニュー	事業実施期間
事業種目	施設名

1. 年総効果額の総括

施設の種類	施設の種類	施設の種類
効果	集客力があり利用者を呼び寄せることにより、他の地域との交流促進が期待される施設	地域住民が地域活動等のために利用することにより、地域コミュニティの維持形成が期待される施設
交流資源利用効果		-
地域コミュニティ維持形成効果	-	
炭素貯蔵効果		
炭素排出抑制効果		
その他地域活性化効果		

(注) 1 事業ごとに必要な効果項目について、**林業・木材産業成長産業化促進対策交付金**の事業評価実施要領の別記「**林業・木材産業成長産業化促進対策交付金**に係る費用対効果算定指針(以下「効果算定指針」という。)」により年総効果額を算定してください。

2 算定を要する効果項目について、効果算定指針Ⅲ第4に規定する各様式を作成して添えてください。

年総効果額合計 (A) + (B) = ①

2. 総合耐用年数の算出

施設名	耐用年数 ②	工事費等 (千円)	年工事費 (減価額) (千円) ④=③/②
計 (工事費=⑤, 年工事費 (減価額)=⑥)			
総合耐用年数 ⑦=⑤/⑥			

3. 廃用損失額

施設名	残存価額 (千円)
計 ⑧	

4. 還元率 =
$$\frac{i \times (i + 1)^{-n}}{\{(1 + i)^{-n} - 1\}} = \text{} ⑨$$

 $i = 0.04$

5. 投資効率の総括

区分	算式	数値
総事業費	⑩	千円
年総効果額	①	千円/年
総合耐用年数	⑦	年
還元率	⑨	
妥当投資額	⑪=①/⑨	千円
廃用損失額	⑧	千円
投資効率	⑫= (⑪-⑧) / ⑩	

旧

(第3号様式)

費用対効果分析報告書

メニュー	事業実施期間
事業種目	施設名

1. 年総効果額の総括

施設の種類	施設の種類	施設の種類
効果	集客力があり利用者を呼び寄せることにより、他の地域との交流促進が期待される施設	地域住民が地域活動等のために利用することにより、地域コミュニティの維持形成が期待される施設
交流資源利用効果		-
地域コミュニティ維持形成効果	-	
炭素貯蔵効果		
炭素排出抑制効果		
その他地域活性化効果		

(注) 1 事業ごとに必要な効果項目について、**森林整備加速化・林業再生基金事業**の事業評価実施要領の別記「**森林整備加速化・林業再生基金事業**に係る費用対効果算定指針(以下「効果算定指針」という。)」により年総効果額を算定してください。

2 算定を要する効果項目について、効果算定指針Ⅲ第4に規定する各様式を作成して添えてください。

年総効果額合計 (A) + (B) = ①

2. 総合耐用年数の算出

施設名	耐用年数 ②	工事費等 (千円)	年工事費 (減価額) (千円) ④=③/②
計 (工事費=⑤, 年工事費 (減価額)=⑥)			
総合耐用年数 ⑦=⑤/⑥			

3. 廃用損失額

施設名	残存価額 (千円)
計 ⑧	

4. 還元率 =
$$\frac{i \times (i + 1)^{-n}}{\{(1 + i)^{-n} - 1\}} = \text{} ⑨$$

 $i = 0.04$

5. 投資効率の総括

区分	算式	数値
総事業費	⑩	千円
年総効果額	①	千円/年
総合耐用年数	⑦	年
還元率	⑨	
妥当投資額	⑪=①/⑨	千円
廃用損失額	⑧	千円
投資効率	⑫= (⑪-⑧) / ⑩	

新

(第4号様式)

建物、構築物及び機械関係施設整備実施設計書様式

設計書番号	
市町村名	
実施年度	年度

年度

○○○○○○○施設整備実施設計書

事業種目

施設内容

事業主体名

所在地

設計及び審査

設計	所属機関名				氏名				印
審査	補助事業者								
	所属名	職名	氏名	印	所属名	職名	氏名	印	

(注) 審査は、当該事業に関連する職務を担当する職員又はそれに準ずる者としてください。ただし、建物等の審査は、できるだけ建築士の資格を有する職員が審査してください。

旧

(第4号様式)

建物、構築物及び機械関係施設整備実施設計書様式

設計書番号	
市町村名	
実施年度	平成 年度

平成 年度

○○○○○○○施設整備実施設計書

事業種目

施設内容

事業主体名

所在地

設計及び審査

設計	所属機関名				氏名				印
審査	補助事業者								
	所属名	職名	氏名	印	所属名	職名	氏名	印	

(注) 審査は、当該事業に関連する職務を担当する職員又はそれに準ずる者としてください。ただし、建物等の審査は、できるだけ建築士の資格を有する職員が審査してください。

新

1 総括表

(1) 施工箇所 (保管設置場所)	
(2) 事業量	
(3) 事業費	千円
(4) 工事等の概要	
(5) 施工方法	建物等
(6) 施工期間	自 至
(7) 施工後の管理方法	建物等
特記事項	

(注) 1 「施工方法」欄は、請負、委託、購入等の方法を記入してください。

2 「特記事項」欄は、事業の経済効果若しくは利用上の便宜が特に著しい場合の増築併設、古材の使用等の有無その他事業の推進にあたって特に問題となる事項について記入してください。

2 施行区分別事業費内訳表

施設名	工区分	構造又は規格	規模又は数量	金額	備考
(例)					
木材処理加工施設	敷地造成		m2	千円	工事明細表 ○頁
	作業用建物		m2		〃
	管理棟		m2		〃

(注) 1 本表は、工種又は施設区分、施行箇所の異なる個々の事業ごとの事業費積算の総括表として作成してください。

2 「工区分」欄は、建物等については原則として1棟又は1施設ごとの事業の内容を明らかにしてください。

3 「備考」欄は、工事の明細表の表番号を記載してください。

3 ○○工事明細表

工種又は種目	規格 (寸法)	数量	単位	単価	金額	備考
				円	千円	

(注) 1 この明細表には、建物等について記入してください。

2 「備考」欄は、単価表の表番号を記入してください。

旧

1 総括表

(1) 施工箇所 (保管設置場所)	
(2) 事業量	
(3) 事業費	千円
(4) 工事等の概要	
(5) 施工方法	建物等
(6) 施工期間	自 至
(7) 施工後の管理方法	建物等
特記事項	

(注) 1 「施工方法」欄は、請負、委託、購入等の方法を記入してください。

2 「特記事項」欄は、事業の経済効果若しくは利用上の便宜が特に著しい場合の増築併設、古材の使用等の有無その他事業の推進にあたって特に問題となる事項について記入してください。

2 施行区分別事業費内訳表

施設名	工区分	構造又は規格	規模又は数量	金額	備考
(例)					
木材処理加工施設	敷地造成		m2	千円	工事明細表 ○頁
	作業用建物		m2		〃
	管理棟		m2		〃

(注) 1 本表は、工種又は施設区分、施行箇所の異なる個々の事業ごとの事業費積算の総括表として作成してください。

2 「工区分」欄は、建物等については原則として1棟又は1施設ごとの事業の内容を明らかにしてください。

3 「備考」欄は、工事の明細表の表番号を記載してください。

3 ○○工事明細表

工種又は種目	規格 (寸法)	数量	単位	単価	金額	備考
				円	千円	

(注) 1 この明細表には、建物等について記入してください。

2 「備考」欄は、単価表の表番号を記入してください。

新

4 単価表

名称又は種別	形状寸法	数量	単位	単 価	金 額	備 考
				円	千円	

(注) この表は、3の〇〇工事明細表のうち、工種又は種目の積算が複雑なものについて作成してください。

旧

4 単価表

名称又は種別	形状寸法	数量	単位	単 価	金 額	備 考
				円	千円	

(注) この表は、3の〇〇工事明細表のうち、工種又は種目の積算が複雑なものについて作成してください。

新

(第5号様式)

入札・見積記録

契約する業務名							
入札等の区分	<input type="checkbox"/> 指名競争入札 <input type="checkbox"/> 随意契約(複数) <input type="checkbox"/> 単独随意契約 ※ 該当項目の <input type="checkbox"/> にチェック(レ点)してください。						
随意契約の理由							
単独見積の理由							
入札・見積の場所							
入札・見積の担当者							
立会者							
入札・見積日時	年 月 日 午前・午後 時						
落札の上限価格	円 ()						
業者名	第 回	第 回	第 回	第 回	第 回	第 回	
落札者	円	円	円	円	円	円	

(注) 「落札の上限価格」欄は、実施設計の金額等、適切に積算された上限価格を記載し、税込み、税抜きを別を括弧内に記入してください。

旧

(第5号様式)

入札・見積記録

契約する業務名							
入札等の区分	<input type="checkbox"/> 指名競争入札 <input type="checkbox"/> 随意契約(複数) <input type="checkbox"/> 単独随意契約 ※ 該当項目の <input type="checkbox"/> にチェック(レ点)してください。						
随意契約の理由							
単独見積の理由							
入札・見積の場所							
入札・見積の担当者							
立会者							
入札・見積日時	平成 年 月 日 午前・午後 時						
落札の上限価格	円 ()						
業者名	第 回	第 回	第 回	第 回	第 回	第 回	
落札者	円	円	円	円	円	円	

(注) 「落札の上限価格」欄は、実施設計の金額等、適切に積算された上限価格を記載し、税込み、税抜きを別を括弧内に記入してください。

新

(第6号様式)

第 号
年 月 日

林業（振興）事務所長 様

補助事業者の長 印

令和 年度高知県木造公共施設等整備事業に係る災害報告書

年 月 日付け高知県指令 第 号で補助金の交付決定通知（変更及び追加交付決定通知）のあった事業が施工途中において、下記のとおり災害を受けたので報告します。

記

1 被災内容

事業計画						被災内容						
工種又は施設区分	事業主体	施行箇所又は設置箇所	事業量	事業費	補助金	施行方法	災害の種類	被災年月日	被災時の工事進捗度	被害の程度	被害見込額	備考
				千円	千円						千円	

2 措置

(1) 被災後において事業主体がとった措置

(2) 復旧見込額

(3) 復旧措置

(4) その他

3 調査意見

4 添付資料

(被災写真及び図面等、火災にあつては所轄警察署長等の証明書等)

旧

(第6号様式)

第 号
年 月 日

林業（振興）事務所長 様

補助事業者の長 印

平成 年度高知県木造公共施設等整備事業に係る災害報告書

平成 年 月 日付け高知県指令 第 号で補助金の交付決定通知（変更及び追加交付決定通知）のあった事業が施工途中において、下記のとおり災害を受けたので報告します。

記

1 被災内容

事業計画						被災内容						
工種又は施設区分	事業主体	施行箇所又は設置箇所	事業量	事業費	補助金	施行方法	災害の種類	被災年月日	被災時の工事進捗度	被害の程度	被害見込額	備考
				千円	千円						千円	

2 措置

(1) 被災後において事業主体がとった措置

(2) 復旧見込額

(3) 復旧措置

(4) その他

3 調査意見

4 添付資料

(被災写真及び図面等、火災にあつては所轄警察署長等の証明書等)

新

(第7号様式)

第 号
年 月 日

林業（振興）事務所長 様

補助事業者の長 印

令和 年度高知県木造公共施設等整備事業完了届

年 月 日付け 番 号で補助金の交付決定（変更決定又は追加交付決定）通知のあったこの事業について、下記のとおり完了したので届け出ます。

記

工種又は 施設区分	施工箇所	事業量	事業費	補助金	着 手 年月日	着 工 年月日	完 了 年月日	請負施行の場合	
								請 負 者 住所氏名	契約金額
			千円	千円					千円

- (注) 1 記載する数量、金額は、出来高によるものとしてください。
2 「契約金額」欄は、補助事業の対象外経費が含まれる場合は、その額を上段括弧書き外数で記入してください。

旧

(第7号様式)

第 号
年 月 日

林業（振興）事務所長 様

補助事業者の長 印

平成 年度高知県木造公共施設等整備事業完了届

平成 年 月 日付け 番 号で補助金の交付決定（変更決定又は追加交付決定）通知のあったこの事業について、下記のとおり完了したので届け出ます。

記

工種又は 施設区分	施工箇所	事業量	事業費	補助金	着 手 年月日	着 工 年月日	完 了 年月日	請負施行の場合	
								請 負 者 住所氏名	契約金額
			千円	千円					千円

- (注) 1 記載する数量、金額は、出来高によるものとしてください。
2 「契約金額」欄は、補助事業の対象外経費が含まれる場合は、その額を上段括弧書き外数で記入してください。

新	旧
<p>(第11号様式)</p> <p style="text-align: right;">第 号 年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: right;">補助事業者の長 印</p> <p>高知県木造公共施設等整備事業に係る施設等の利用計画の変更について（申請）</p> <p><u>令和</u> 年度高知県木造公共施設等整備事業により導入した下記の施設の利用計画を変更したいので、申請します。</p> <ol style="list-style-type: none"> 1 施設名 2 事業主体 3 利用計画の変更予定年月日 4 利用計画の変更理由 5 利用計画の変更内容 <ul style="list-style-type: none"> (1) 事業運営の対比 (2) 利用計画の対比 (3) 費用対効果 6 添付資料 <ul style="list-style-type: none"> (1) 施設配置図の対比 (2) 施設の明細（取得年月日、耐用年数、利用内容（廃棄）の対比等） (3) 積算資料 	<p>(第11号様式)</p> <p style="text-align: right;">第 号 年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: right;">補助事業者の長 印</p> <p>高知県木造公共施設等整備事業に係る施設等の利用計画の変更について（申請）</p> <p><u>平成</u> 年度高知県木造公共施設等整備事業により導入した下記の施設の利用計画を変更したいので、申請します。</p> <ol style="list-style-type: none"> 1 施設名 2 事業主体 3 利用計画の変更予定年月日 4 利用計画の変更理由 5 利用計画の変更内容 <ul style="list-style-type: none"> (1) 事業運営の対比 (2) 利用計画の対比 (3) 費用対効果 6 添付資料 <ul style="list-style-type: none"> (1) 施設配置図の対比 (2) 施設の明細（取得年月日、耐用年数、利用内容（廃棄）の対比等） (3) 積算資料

新

(第12号様式)

第 号
年 月 日

高知県知事 様

補助事業者の長 印

高知県木造公共施設等整備事業に係る施設等の増築（改築、模様替え、移転）届

令和 年度高知県木造公共施設等整備事業によって実施した下記の施設等について、このたび増築（改築、模様替え、移転）したいので、届け出ます。

記

- 1 増築等予定年月日
- 2 理由
- 3 取得時の状況

メニュー	事業種目 (事業内容)	設置箇所	事業主体	事業量	事業費	補助金等額	備考
					円	円	

- 4 増築（改築、模様替え、移転）計画
- 5 添付書類
 - (1) 計画図又は設計図面等
 - (2) その他参考資料

旧

(第12号様式)

第 号
年 月 日

高知県知事 様

補助事業者の長 印

高知県木造公共施設等整備事業に係る施設等の増築（改築、模様替え、移転）届

平成 年度高知県木造公共施設等整備事業によって実施した下記の施設等について、このたび増築（改築、模様替え、移転）したいので、届け出ます。

記

- 1 増築等予定年月日
- 2 理由
- 3 取得時の状況

メニュー	事業種目 (事業内容)	設置箇所	事業主体	事業量	事業費	補助金等額	備考
					円	円	

- 4 増築（改築、模様替え、移転）計画
- 5 添付書類
 - (1) 計画図又は設計図面等
 - (2) その他参考資料

新

(第13号様式)

減価償却計算書

- 1 事業名
- 2 施設の名称
- 3 事業費 円
- 4 耐用年数 年 償却方法 法 (償却率)
- 5 取得年月日 年 月 日
- 6 処分予定年月日 年 月 日

年度	償却額	残存価格	年度	償却額	残存価格

① 年度の償却額 (償却開始年度)

〇〇〇円 (取得価格) × 〇〇〇 (償却率、定率法で調整前償却額が償却保証額に満たない場合には改定償却率) = 〇〇〇円 (A)

〇〇〇円 (A) × 〇月 (〇月~〇月) ÷ 12月 = 〇〇〇円 (当該年度の償却額)

※原則として当該施設等の取得した日の属する月から計算してください。

② 年度の償却額 (償却開始及び最終年度以外)

〇〇〇円 (定率法にあっては当該年度の前年度末の残存価格、定額法にあっては取得価格、) × 〇〇〇 (償却率、定率法で調整前償却額が償却保証額に満たない場合には改定償却率) = 〇〇〇円 (B) (当該年度の償却率)

③ 年度の償却額 (償却最終年度)

〇〇〇円 (定率法にあっては当該年度の前年度末の残存価格、定額法にあっては取得価格、) × 〇〇〇 (償却率、定率法で調整前償却額が償却保証額に満たない場合には改定償却率) = 〇〇〇円 (C)

〇〇〇円 (C) × 〇月 (〇月~〇月) ÷ 12月 = 〇〇〇円 (当該年度の償却額)

※原則として当該事業の終了した日の属する月の前月までとして計算してください。

④ 補助金等返還相当額 (補助金返還の必要がある場合)

〇〇〇円 (残存価格) × (〇〇〇円 (国費+県費) ÷ 〇〇〇円 (事業費)) = 〇〇〇円 (補助金等返還相当額)

(注) 1 円未満は切り捨てとしてください。

2 補助対象に係る事業費 (自力の分を除く) の減価償却であり、圧縮記帳は行わないでください。

3 施設の取得日を含む年度の制度 (耐用年数、残存価額等) 及び当該事業主体が選択している償却方法により計算してください。

旧

(第13号様式)

減価償却計算書

- 1 事業名
- 2 施設の名称
- 3 事業費 円
- 4 耐用年数 年 償却方法 法 (償却率)
- 5 取得年月日 平成 年 月 日
- 6 処分予定年月日 平成 年 月 日

年度	償却額	残存価格	年度	償却額	残存価格

① 平成 年度の償却額 (償却開始年度)

〇〇〇円 (取得価格) × 〇〇〇 (償却率、定率法で調整前償却額が償却保証額に満たない場合には改定償却率) = 〇〇〇円 (A)

〇〇〇円 (A) × 〇月 (〇月~〇月) ÷ 12月 = 〇〇〇円 (当該年度の償却額)

※原則として当該施設等の取得した日の属する月から計算してください。

② 平成 年度の償却額 (償却開始及び最終年度以外)

〇〇〇円 (定率法にあっては当該年度の前年度末の残存価格、定額法にあっては取得価格、) × 〇〇〇 (償却率、定率法で調整前償却額が償却保証額に満たない場合には改定償却率) = 〇〇〇円 (B) (当該年度の償却率)

③ 平成 年度の償却額 (償却最終年度)

〇〇〇円 (定率法にあっては当該年度の前年度末の残存価格、定額法にあっては取得価格、) × 〇〇〇 (償却率、定率法で調整前償却額が償却保証額に満たない場合には改定償却率) = 〇〇〇円 (C)

〇〇〇円 (C) × 〇月 (〇月~〇月) ÷ 12月 = 〇〇〇円 (当該年度の償却額)

※原則として当該事業の終了した日の属する月の前月までとして計算してください。

④ 補助金等返還相当額 (補助金返還の必要がある場合)

〇〇〇円 (残存価格) × (〇〇〇円 (国費+県費) ÷ 〇〇〇円 (事業費)) = 〇〇〇円 (補助金等返還相当額)

(注) 1 円未満は切り捨てとしてください。

2 補助対象に係る事業費 (自力の分を除く) の減価償却であり、圧縮記帳は行わないでください。

3 施設の取得日を含む年度の制度 (耐用年数、残存価額等) 及び当該事業主体が選択している償却方法により計算してください。

新	旧
<p>(第14号様式)</p> <p style="text-align: right;">第 号 年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: right;">補助事業者の長 印</p> <p>高知県木造公共施設等整備事業により取得した施設等の 処分に係る代替施設完了報告書</p> <p>年 月 日付け高知県指令 第 号により承認された施設等の処分について、その 代替施設が下記のとおり完了したので、報告します。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <ol style="list-style-type: none"> 1 実施場所 2 事業主体 3 処分施設 4 代替施設 5 添付書類 <ul style="list-style-type: none"> (1)代替施設完成写真 (2)図面等 (3)その他参考資料 <p>(注) 1 「実施場所」は、大字単位まで記入してください。 2 「処分施設」は、導入年度、導入事業名、導入施設名、構造規格又は規模を記入してください。 3 「代替施設」は、導入施設名、構造規格又は規模を記入してください。</p>	<p>(第14号様式)</p> <p style="text-align: right;">第 号 年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: right;">補助事業者の長 印</p> <p>高知県木造公共施設等整備事業により取得した施設等の 処分に係る代替施設完了報告書</p> <p>平成 年 月 日付け高知県指令 第 号により承認された施設等の処分について、 その代替施設が下記のとおり完了したので、報告します。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <ol style="list-style-type: none"> 1 実施場所 2 事業主体 3 処分施設 4 代替施設 5 添付書類 <ul style="list-style-type: none"> (1)代替施設完成写真 (2)図面等 (3)その他参考資料 <p>(注) 1 「実施場所」は、大字単位まで記入してください。 2 「処分施設」は、導入年度、導入事業名、導入施設名、構造規格又は規模を記入してください。 3 「代替施設」は、導入施設名、構造規格又は規模を記入してください。</p>

新

(第15号様式)

高知県知事

様

第 号
年 月 日

補助事業者の長 印

高知県木造公共施設等整備事業により取得した施設等の災害報告について

令和 年度高知県木造公共施設等整備事業により取得した施設等が（災害）により被災したので報告します。

記

1 事業実施時の状況

メニュー	事業種目 (事業内容)	事業主体	管理主体	取得 年月日	施行箇所又 は設置場所	構造規格 又は規模	事業量	事業費	補助金等 額	備考
								千円	千円	

2 被災内容

(1) 災害の原因

[例] ○年○月○日 第○号台風による強風
(○○気象台調べ○時○分○○m/s瞬間風速)
○年○月○日 火災

(2) 被災の程度

[例] 屋根○○㎡及び○○機械○○台破損（焼失）
破損（被災）額 ○○○千円

3 復旧計画等

(1) 応急措置

[例] 災害部分について応急措置（暫定措置）として屋根を被覆した。

(2) 復旧計画

[例] ○○年度使用時期までに自己資金で復旧し、本来の機能の復旧を図る。

(7) 復旧見積り額 ○○○千円

(4) 復旧時期 ○年○月○日～○年○月○日

4 添付書類

(1)被災状況写真（正面写真、側面写真等）

(2)図面

(3)その他参考資料

(注) 1 (災害)については災害の種類を記入してください(例:台風○号)。

2 「施行箇所又は設置場所」欄は、地番まで記入してください。

旧

(第15号様式)

高知県知事

様

第 号
年 月 日

補助事業者の長 印

高知県木造公共施設等整備事業により取得した施設等の災害報告について

平成 年度高知県木造公共施設等整備事業により取得した施設等が（災害）により被災したので報告します。

記

1 事業実施時の状況

メニュー	事業種目 (事業内容)	事業主体	管理主体	取得 年月日	施行箇所又 は設置場所	構造規格 又は規模	事業量	事業費	補助金等 額	備考
								千円	千円	

2 被災内容

(1) 災害の原因

[例] 平成○年○月○日 第○号台風による強風
(○○気象台調べ○時○分○○m/s瞬間風速)
平成○年○月○日 火災

(2) 被災の程度

[例] 屋根○○㎡及び○○機械○○台破損（焼失）
破損（被災）額 ○○○千円

3 復旧計画等

(1) 応急措置

[例] 災害部分について応急措置（暫定措置）として屋根を被覆した。

(2) 復旧計画

[例] ○○年度使用時期までに自己資金で復旧し、本来の機能の復旧を図る。

(7) 復旧見積り額 ○○○千円

(4) 復旧時期 平成○年○月○日～平成○年○月○日

4 添付書類

(1)被災状況写真（正面写真、側面写真等）

(2)図面

(3)その他参考資料

(注) 1 (災害)については災害の種類を記入してください(例:台風○号)。

2 「施行箇所又は設置場所」欄は、地番まで記入してください。